
Vážení spoluobčané,
Dovolujeme si Vám nabídnout v této nelehké době pro usnadnění Vašich nákupů možnost objednávky 
čerstvého pečiva z naší rodinné pekárny U Onďase. Jako držitelé několika ocenění (Nejchutnější chléb 
Ústeckého kraje 2018 a několika ocenění Regionální potravina roku) jsme pod stálým dohleden SZPI 

a tak nemusíme ani nyní přijímat nějaká zvláštní opatření týkající se hygieny výroby a prodeje. Na rozdíl 
od prodeje v řetězcích, kde není většina pečiva nijak chráněna probíhá u nás obslužný prodej přes pult….

Nabízíme Vám možnost dovozu pečiva do vaší obce  nebo části obce, kde si můžete svém objednávky  
až do odvolání vyzvednout každý pracovní den v čase cca od 16:00-18:00.

Objednávky nám zasílejte vždy v plánovaný den dodání do 10:30 formou SMS 
se jménem a požadovaným množstvím a místem (obcí) doručení 

na tel. 602 539 906 nebo na mail: jiriondecko@seznam.cz.

Onďasův podmáslák velký 750 g  (Regionální potravina roku 2017) 42,90 Kč
Onďasův podmáslák malý 400 g  27,90 Kč
Kmínový chléb 750 g  39,90 Kč
Žitno pšeničný chléb 750 g  39,90 Kč
Onďasův rohlík 50 g  (Regionální potravina roku 2017) 4,00 Kč
Žitný rohlík 60 g  9,90 Kč
Vícezrnný rohlík 70 g  9,90 Kč
Bramborové bulky 70 g  8,90 Kč
Slaninový rohlík  19,90 Kč
Celožitný chléb 100% 500 g  31,90 Kč
Baltik - tmavý chléb se slunečnicí (70 % žitné mouky)  39,90 Kč

VEŠKERÉ NAŠE CHLEBY OBSAHUJÍ VÝHRADNĚ ŽITNÝ KVAS A JSOU BEZ „ÉČKOVÉ“!!! 

Slané pečivo a chleby:

Máslové koláče různé druhy 70 g (tvarohový, makový, povidlový, ořechový, jablečný)   17,90 Kč
Máslová pochoutka - loupák 70 g 8,90 Kč
Mufiny 70 g (světlé a čokoládové) 19,90 Kč
Máslová vánočka 400 g 79,90 Kč
Ovsík 60 g 11,00 Kč
Tvarohové kuličky obalené ve skořici 20 g 6,90 Kč

ZÁKUSKY A DORTY DLE AKTUÁLNÍ NABÍDKY, MOŽNO DOHODNOUT TELEFONICKY.

Sladké pečivo:

Nabízíme vlastní houskový knedlík 580 g 29,90Kč
Hotová jídla - dle denní nabídky (2 porce ve sklenici s trvanlivostí až 4 týdny)

Hot�á jídla

PROZATÍM BUDOU K DISPOZICI NÁSLEDUJÍCÍ VÝROBKY

Za kvalitu ručím, Jiří Ondečko.

VÍCE INFO O NAŠEM PEKAŘSTVÍ NA WWW.UONDASE.CZ

V PŘÍPADĚ JAKÝKOLIV DOTAZŮ MĚ NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT.
PŘEJI NÁM VŠEM AŤ TUTO NEPŘÍJEMNOU SITUACI ZVLÁDNEME 

V RELATIVNÍM KLIDU A SAMOZŘEJMĚ VE ZDRAVÍ!


